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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
elektronisk retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring af emballerede
fødevarer i kølerum og i tørrevarer lager, kontrolleret
genindpakning af emballerede fødevarer i genindpakningsrum,
kontrolleret procedurer for kontrol med mærkning ved
varemodtagelsen herunder oplyser virksomheden at de laver
stikprøvekontrol: Ingen anmærkninger.

Temperatur køle og frost: Kontrolleret rumtemperatur i
kølerum: Ingen anmærkninger.

Personlig hygiejne: kontrolleret toilet facilitet: ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tørrevare lager og kølerum samt varemodtagelsen.

Vejledt generel om regler for rengøring af lokaler hvor der
forefindes fødevarer, herunder loftet, gulvet i svære tilgængelig
steder m.m.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Kontrolleret vedligeholdelse af gulvet i tørrevarelager.
Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Tørrevarelager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for varemodtagelsen, opbevaring på køl samt
import samhandel.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelsen og opbevaring fra januar 2025 til d.d.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Revision af egenkontrolprogram foretaget i 2024: ingen
anmærkninger.
Vejledt generel om regler for egenkontrolprocedurer i forhold til aktiviteter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvekontrolleret obligatorisk
krave for mærkning af færdigpakkede fødevarer herunder kontrolleret mærkning af Chorizo pølser som
virksomheden er ansvarlig for mærkning i individuelt pakninger emballerede i papkasser ( en gros emballager).
Virksomhedens medarbejder redegjort for kontrol med enkelt pakke fra kasser ved varemodtagelsen, og fortalt
at den pakker som der er blevet klaget over at der manglede LOt.nr. og holdbarhedsdato har været en fejl fra
leverandør idet alt det andet i kasser var mærket korrekt. Virksomheden informeret om at de har kontaktet
leverandør.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation. Den er dækkende for virksomhedens faciliteter og
aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhande lsamt kontrolleret sporbarhed for et parti Penne pasta, herunder
følgesedler.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (Penne Pasta), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret dokumentation for køb og salg af Økologiske Penne
Pasta fra periode 30-11-2024 til d.d. Herunder procedurer for indgang, udgang og lager optælling i
virksomhedens egenkontrolprogram.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (ØK Penne Pasta og Bio
Cola)), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
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kontrolkodenummer på følgende økologiske fødevarer: Øko Penne Pasta og Bio cola. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende
for virksomhedens aktiviteter.


